
Horaris de l´1 al 31 d´agost 

HORARIS D´ESTIU 

Per més informació d´altres línies a: www.moventis.es 



Sortides de Barcelona

Feiners d’agost

14.15
15.00
15.45

16.30
17.15
18.00

07.30
08.15
09.00

09.45
10.30
11.15

12.00
12.45
13.30

18.45
19.30
20.15

21.00
21.45
22.30

Diumenges i festius (tot l’any)

12.0010.30 13.30 15.00 16.30 18.00 19.30 21.00 22.30

09.00 12.00 15.00 21.00

Dissabtes feiners (tot l’any)

18.0010.30 13.30 16.30 19.30 22.30

De dilluns a divendres feiners (excepte agost)

09.30c

10.00
10.30
11.00

11.30
12.15
13.00
13.45

16.00
16.45
17.30
18.00

20.45c

21.30
22.00

07.05
07.30
07.40b

07.40c

18.15b

18.30
18.45c

19.00

19.30
19.45a

20.00
20.30

08.00
08.00a

08.20a

08.30

14.15
14.30
15.00
15.15

Horaris 2017

Vilassar de Dalt
Premià de Mar
Barcelona
(directe per autopista)

08.40a

09.00
09.20b

09.30

Les nostres línies
Vilassar de Dalt / Premià
de Mar - Barcelona
(directe per autopista)

Cabrils
Vilassar de Mar

Premià de Dalt
Premià de Mar

Cabrera de Mar
(servei urbà)

St. Vicenç de Montalt
Caldes d’Estrac

Mataró
Vilassar de Dalt

Mataró
UAB - Bellaterra
(directe per autopista)

Mataró
Barcelona
(per NII)

Vilassar de Mar
(servei urbà)

Teià
El Masnou

Mataró
Llavaneres
St. Vicenç de Montalt

Llavaneres Centre
Llavaneres Estació

Teià - El Masnou
Alella - Barcelona

mobilitat.gencat.cat
mou-te.gencat.cat

Mataró Nord
Barcelona
(directe per autopista)

Mataró Centre
Barcelona
(directe per autopista)

Remallaire, 15-17

Pol. industrial Les Hortes del Camí Ral - 08302 Mataró

Tel. 93 798 11 00 - Fax 93 757 12 33

empresacasas@empresacasas.com

Cabrils
Vilassar de Dalt
Barcelona

C6

Més informació a www.moventis.es

El Masnou
(servei urbà)

(*) Aquesta parada no es realitza en les expedicions provinents o amb destinació Cabrils (C6)

(*) Aquesta parada no es realitza en les expedicions provinents o amb destinació Cabrils (C6)
(*) Parada propera

Pl. de Pau Casals / Riera de Targa (*)

Ronda Universitat, 21

Riera de Targa +2 min.

Ignasi Bufalà / St. Josep Oriol +4 min.

Ctra. Premià de Mar / Mestre E. Morera +5 min.

Illa Fantasia +7 min.

Barri Cotet +8 min.

Barri Cotet +14 min.

Ctra. Vilassar de Dalt / Gran Via +10 min.

Dr. Ferran +12 min.

Illa Fantasia +15 min.

Pl. de Tetuan

C6/C30

C6/C30

C6/C30

C30

C30

C14*

C14/C30

C14/C30

e11.1
e11.2

C6

C30
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Barcelona
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Premià
de Dalt

Premià
de Dalt

e11.1
e11.2

C6
e11.1
e11.2

C6
C6/C30

C6/C30

C30

C6/C30

Ronda Universitat, 21

Pl. de Tetuan +4 min.

Ctra. Premià de Mar / Mestre E. Morera +25 min.

Ignasi Bufalà / St. Josep Oriol +27 min.

Riera de Targa +28 min.

Pl. de Pau Casals / Riera de Targa (*)

Barcelona

V
ila

ss
ar

 d
e 

D
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t

Riera de Targa +2 min.

Riera de Targa / C. del Pi +3 min.

Ctra. Premià de Mar / Mestre E. Morera +5 min.

C6/C30

C6/C30

C6/C30

Illa Fantasia +7 min.

Barri Cotet +8 min.

Ctra. Vilassar de Dalt / Gran Via +10 min.

C30/C14*

C30/C14*

C14*

Premià
de Dalt

Dr. Ferran +12 min.

Premià
de Mar

(*) Línia amb parada propera

 C3  (a) Servei directe Barcelona - Vilassar de Dalt
 C4  (b) Servei directe Barcelona - Premià de Mar
 C6  (c) Servei Barcelona - Vilassar de Dalt - Cabrils (sense parades a Premià de Mar) 

e11.1
e11.2

C6

Vial Can Maians +4 min.C6/C30

El compliment d'aquests horaris està subjecte a les incidències i contratemps de la via pública.

El compliment d'aquests horaris està subjecte a les incidències i contratemps de la via pública.

Sortides de Vilassar de Dalt

Feiners d’agost

13.15
14.00
14.45

15.30
16.15
17.00

06.30
07.15
08.00

08.45
09.30
10.15

11.00
11.45
12.30

17.45
18.30
19.15

20.00
20.45
21.30

08.15 11.00 14.00 20.00

Dissabtes feiners (tot l’any)

17.0009.30 12.30 15.30 18.30 21.30

09.30 12.30 15.30 21.30

Diumenges i festius (tot l’any)

18.3011.00 14.00 17.00 20.00

De dilluns a divendres feiners (excepte agost)

06.20a

06.30
06.40c

06.50

06.50b

07.00
07.10
07.20

08.30b

08.30c

09.00
09.30

10.00
10.30
11.00
12.00

12.45
13.15
13.30
14.00

14.15
15.00
15.45
16.30

19.30
19.45c

20.30
21.00

17.00
17.15
17.30a

17.45c

 C3  (a) Servei directe Vilassar de Dalt - Barcelona
 C4  (b) Servei directe Premià de Mar - Barcelona
 C6  (c) Servei Cabrils - Vilassar de Dalt - Barcelona (sense parades a Premià de Mar) 

18.00
18.30
19.00
19.00b

07.30
07.40
08.00
08.30

Barcelona - Vilassar de Dalt - Premià de Mar
(directe per autopista)

C3/4

Vilassar de Dalt - Premià de Mar - Barcelona
(directe per autopista)

C3/4
Vilassar de Dalt - Premià de Mar - Barcelona
(directe per autopista)

C3/4

Barcelona - Vilassar de Dalt - Premià de Mar
(directe per autopista)

C3/4


